
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 경제진흥과 ~ 경제진흥과

부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제진흥과 1,115,341 2,993,983 △1,878,642

국             23,950

광            330,000

시            377,300

구            384,091

지역경제 활성화 625,134 2,500,586 △1,875,452

광            330,000

시            220,000

구             75,134

지역경제 활성화 625,134 2,500,586 △1,875,452

광            330,000

시            220,000

구             75,134

재래시장 시설현대화 사업 550,000 2,313,000 △1,763,000

광            330,000

시            220,000

401 시설비및부대비 550,000 2,025,000 △1,475,000

광            330,000

시            220,000

01 시설비 550,000 2,025,000 △1,475,000

  ○보수종합시장 시설현대화사업               550,000  550,000,000원

광            330,000

시            220,000

재래시장 상권활성화 지원 40,760 149,700 △108,940

201 일반운영비 4,260 1,700 2,560

01 사무관리비 3,780 1,700 2,080

  ○유통분쟁조정위원회 참석수당
                  700

  ○유통분쟁조정위원회 현수막                    80

  ○상인대학 운영비(현수막제작 및 대여료 등)
                3,000

      70,000원*5명*2회

  80,000원*1매

      3,000,000원

02 공공운영비 480 0 480

  ○이륜차 취득세                    50

  ○이륜차 보험료                    70

  ○이륜차 유지비                   360

  50,000원*1대

  70,000원*1대

  30,000원*12월

301 일반보상금 34,500 0 34,500

10 행사실비보상금 34,500 0 34,500

  ○상인대학 개설                30,000

  ○재래시장활성화 상인대표 선진지 견학
                4,500

  30,000,000원

      4,500,000원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○이륜차                 2,000  2,000,000원*1대

물가안정 및 상거래 질서 확립 21,374 19,886 1,488
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부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 5,616 2,886 2,730

04 기간제근로자등보수 5,616 2,886 2,730

  ○물가모니터요원 인부임(유급휴일수당 포함)
                3,369

  ○계량기전수조사원 인부임(유급휴일수당 포함)
                1,685

  ○계량기검사보조원 인부임(유급휴일수당 포함)
                  562

      46,789원*2명*3일*12회

      46,789원*2명*18일

      46,789원*1명*12일

201 일반운영비 1,358 1,000 358

01 사무관리비 925 1,000 △75

  ○물가 및 가격표시, 소비자홍보물 제작
                  600

  ○계량기 정기검사 검사필증                   225

  ○계량기 정기검사 통지서                   100

      100원*6,000매

  150원*1,500매

  50원*2,000매

02 공공운영비 433 0 433

  ○기준기 검사 및 교정                   433

    ㅇ기준기 검사                   269

    ㅇ기준기 교정                   164

  76,450원*1개+7,700원*25개

  16,400원*10개

203 업무추진비 14,400 16,000 △1,600

03 시책추진업무추진비 14,400 16,000 △1,600

  ○지역현안 시책추진                 9,000

  ○경제복지국 소관 시책추진                 3,600

  ○경제진흥 시책추진                 1,800

  10,000,000원*90%

  4,000,000원*90%

  2,000,000원*90%

광복로 패션·아트 페스티벌 13,000 13,000 0

201 일반운영비 4,900 5,500 △600

03 행사운영비 4,900 5,500 △600

  ○홍보,운영용품                   900

  ○음향,조명,발전차 임차비 등
                4,000

  900,000원*1회

      4,000,000원*1회

301 일반보상금 6,300 5,500 800

10 행사실비보상금 5,300 3,500 1,800

  ○패션모델 보상                 3,000

  ○참가단체 보상                 1,000

  ○사회자 보상                   300

  ○심사위원 보상                   400

  ○공연팀 보상                   600

  3,000,000원

  500,000원*2개단체

  300,000원*1명

  200,000원*2명

  300,000원*2팀

12 기타보상금 1,000 2,000 △1,000

  ○시상금                 1,000

    ㅇ금상                   500

    ㅇ은상                   300

    ㅇ동상                   200

  500,000원*1팀

  300,000원*1팀

  200,000원*1팀
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부서: 경제진흥과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,800 2,000 △200

04 행사관련시설비 1,800 2,000 △200

  ○무대설치                 1,800  1,800,000원*1식

에너지 안전 및 공급개선 29,129 4,229 24,900

국             13,000

시             13,000

구              3,129

에너지 안전사고 예방 및 신재생 에너지 개선 29,129 4,229 24,900

국             13,000

시             13,000

구              3,129

불량시설 개선 및 홍보 2,950 4,050 △1,100

201 일반운영비 750 850 △100

01 사무관리비 750 850 △100

  ○가스·전기 안전홍보물                   750

    ㅇ홍보전단                   550

    ㅇ현수막                   200

  100원*5,500매

  100,000원*1매*2회

303 포상금 600 600 0

01 포상금 600 600 0

  ○에너지절약 우수부서 포상금 지급                   600

    ㅇ1위 부서                   300

    ㅇ2위 부서                   200

    ㅇ3위 부서                   100

  300,000원

  200,000원

  100,000원

401 시설비및부대비 1,600 2,000 △400

01 시설비 1,600 2,000 △400

  ○저소득층 등 불량가스시설 개선
                1,600      100,000원*16세대

석유제품 유통질서 확립 179 179 0

206 재료비 179 179 0

01 재료비 179 179 0

  ○석유제품 검사시료 및 용기 구입                   179

    ㅇ휘발유·경유                    40

    ㅇ실내등유                    39

    ㅇ시료용기(2ℓ)                   100

  10,000원*4개소

  3,000원*13개소

  1,000원*100개

노인복지관(분관) 태양열시설 26,000 0 26,000

국             13,000

시             13,000

401 시설비및부대비 26,000 0 26,000

국             13,000

시             13,000

01 시설비 26,000 0 26,000
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부서: 경제진흥과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 에너지 안전사고 예방 및 신재생 에너지 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○노인복지관(분관) 태양열 시설 설치
               26,000      26,000,000원

국             13,000

시             13,000

고용 촉진 및 안정 357,480 371,565 △14,085

국             10,800

시            138,800

구            207,880

고용촉진기반조성 357,480 371,565 △14,085

국             10,800

시            138,800

구            207,880

취업정보센터 운영 600 700 △100

201 일반운영비 600 700 △100

01 사무관리비 600 700 △100

  ○취업정보센터 홍보물                   400

  ○구인구직표 제작                   200

  200,000원*2회

  5,000원*40권

공공근로사업 335,280 349,265 △13,985

시            128,000

구            207,280

201 일반운영비 5,060 6,045 △985

01 사무관리비 5,060 6,045 △985

  ○공공근로사업 안내홍보물 제작
                2,640

  ○사무기기수선 및 사무용품구입, 서식인쇄 등
                  600

  ○공공근로사업추진위원회 참석수당
                1,400

  ○공공근로사업추진 급량비                   420

      66,000원*10개*4회

      50,000원*12월

      70,000원*5명*4회

  7,000원*3명*20일

401 시설비및부대비 330,220 343,220 △13,000

시            128,000

구            202,220

01 시설비 330,220 343,220 △13,000

  ○공공근로사업 추진               330,220  330,220,000원

시            128,000

구            202,220

지역실업자 직업훈련 21,600 21,600 0

국             10,800

시             10,800

301 일반보상금 21,600 21,600 0

국             10,800

시             10,800

01 사회보장적수혜금 21,600 21,600 0

  ○지역실업자 직업훈련                21,600  21,600,000원

국             10,800
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부서: 경제진흥과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             10,800

농·수·축산물 유통관리 28,400 32,200 △3,800

국                150

시              5,500

구             22,750

농·수·축산물 등 유통질서확립 28,400 32,200 △3,800

국                150

시              5,500

구             22,750

축산물검사 300 500 △200

국                150

시                150

206 재료비 300 500 △200

국                150

시                150

01 재료비 300 500 △200

  ○축산물 수거검사 재료비 지원                   300  300,000원

국                150

시                150

농·수·축산물 관리 2,900 2,900 0

201 일반운영비 2,700 2,700 0

01 사무관리비 2,700 2,700 0

  ○어선용 민원서류 등 인쇄                   400

  ○원산지 비교전시회 현수막 제작
                  200

  ○원산지 비교 및 위조상품 홍보전단
                  600

  ○원산지 안내표지판 제작                 1,500

  400,000원

      100,000원*2매*1회

      200원*3,000매

  3,000원*500개

206 재료비 200 200 0

01 재료비 200 200 0

  ○원산지 비교전시회 재료구입                   200  10,000원*20종

유기동물 보호관리 4,500 22,100 △17,600

201 일반운영비 4,500 1,000 3,500

01 사무관리비 4,500 1,000 3,500

  ○동물등록(칩 시술 등)                 4,500  15,000원*300두

유기동물 위탁보호비 16,600 0 16,600

시              3,300

구             13,300

307 민간이전 16,600 0 16,600

시              3,300

구             13,300

05 민간위탁금 16,600 0 16,600

  ○유기동물 위탁보호비                16,600  16,600,000원

시              3,300
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부서: 경제진흥과
정책: 농·수·축산물 유통관리
단위: 농·수·축산물 등 유통질서확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구             13,300

고양이 중성화 사업 2,700 2,700 0

시              1,350

구              1,350

307 민간이전 2,700 0 2,700

시              1,350

구              1,350

05 민간위탁금 2,700 0 2,700

  ○고양이 중성화 사업(TNR)                 2,700  2,700,000원

시              1,350

구              1,350

광견병예방접종 시술비지원 1,400 0 1,400

시                700

구                700

301 일반보상금 1,400 0 1,400

시                700

구                700

12 기타보상금 1,400 0 1,400

  ○광견병 예방접종 시술비                 1,400  1,400,000원

시                700

구                700

행정운영경비(경제진흥과) 75,198 85,403 △10,205

인력운영비 6,750 7,500 △750

부서운영 인력운영비 6,750 7,500 △750

203 업무추진비 6,750 7,500 △750

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○경제도시국장                 2,970  3,300,000원*90%

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서조직운영                 3,780  350,000원*12월*90%

기본경비 68,448 77,903 △9,455

부서기본경비 68,448 77,903 △9,455

201 일반운영비 9,848 11,363 △1,515

01 사무관리비 9,848 11,363 △1,515

  ○부서운영 기본수용비                 5,060

  ○기본업무수행 급량비                 4,788

  253,000원*20명

  252,000원*19명

202 여비 57,600 66,240 △8,640

01 국내여비 57,600 66,240 △8,640

  ○기본업무수행 여비                57,600  240,000원*20명*12월

405 자산취득비 1,000 300 700

01 자산및물품취득비 1,000 300 700

  ○모사전송기                   350  350,000원*1대
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부서: 경제진흥과
정책: 행정운영경비(경제진흥과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○레이저프린터                   650  650,000원*1대
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